CÂMARA MUNICIPAL DE AMAMBAI

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Rua 7 de Setembro,  3359 –    Fone: (067) 3481-1551   AMAMBAI - MS

www. amambai.ms.leg.br  - licitacao@amambai.ms.leg.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 05/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Amambai, no uso de suas atribuições, em

conformidade com o Inciso II, do Art. 24 da Lei 8.666/93, vem através do presente,

RATIFICAR o Processo nº 05/2021, de Dispensa de Licitação e em consonância ao art.

26 da Lei 8.666/93, DETERMINAR a publicação na imprensa oficial.

OBJETO:  CONFECÇÃO DE 33 CAMISAS DE MANGA CURTA E 33 CAMISAS

DE MANGA LONGA, TOTALIZANDO 66 (SESSENTA E SEIS) CAMISAS DE

UNIFORMES PARA OS SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMAMBAI.

EMPRESA VENCEDORA: PIRAMIDE ARTE ESPORTES IND. E COM. LTDA,

inscrita sob o CNPJ: 16.016.776/0001-30

VALOR TOTAL: R$ 5.464,80 (CINCO MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E

QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS).

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS UTILIZADAS:

01.031.0001.2001- Manutenção atividades da Secretaria da Câmara

ELEMENTOS DE DESPESAS:

3.3.90.39.70.00.00.00 – Confecção de Uniformes, Bandeiras e Flâmulas

Amambai, 28 de janeiro de 2021.

Valter Brito da Silva

Presidente

mailto:www.%20amambai.ms.leg.br
mailto:licitacao@amambai.ms.leg.br